附件3：

桓仁县国有农用地基准地价标准与级别范围

桓仁县国有农用地定级范围描述表

	级别
	名称
	级别范围

	Ⅰ级
	参茸场
	参茸场

	II级
	大东沟分场
	大东沟分场

	
	二户来林场
	柳林子村、龙泉村、文治沟村、朱家堡村、碑登村、大恩堡村、二户来村、冯家堡村、果松川村、拉古甲村

	
	八里甸子林场
	柞木台村、马鹿泡村、韭菜园子村、秀里村、夹道子村

	
	普乐堡林场
	大青沟村、梨树村

	
	黑沟林场
	大川村、富尔江村、业主沟村、拐磨子村、新江村、同江村、碱厂沟村

	
	库区林场
	横道川村

	
	和平林场
	和平村


桓仁满族自治县国有农用地使用权基准地价表

	级别
	水田
	水浇地
	旱地

	
	元/平方米
	元/亩
	元/平方米
	元/亩
	元/平方米
	元/亩

	Ⅰ级
	24.64
	16440
	30.85
	20567
	17.32
	11547

	II级
	——
	——
	26.32
	17940
	15.62
	10413
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